

Pensionstagarnas Centralförbunds Svenska Distrikt är en vital del av centralförbundets verksamhet. Distriktets begränsade medlemsantal uppvägs väl av att distriktets möten och seminarier håller en hög och aktuell kvalitet jämfört med alla motsvarande organisationer. Inom det finlandssvenska och åländska området erbjuder Svenska Distriktet ett samhällstillvänt, fördomsfritt och öppet alternativ. Svensk debatt gagnas då konservativa skyggglappar fjärmars.

Distriktet motser, att samhällspolitiska och kulturella kretsar respekterar dess självständighet och betydelse när det gäller att ge en total och rättvisande bild av opinionerna inom den svenska språkgruppen. Distriktet finner sina medlemmar särskilt bland tidigare löntagare, aktiva förtroendemän inom fackföreningsrörelsen och kommunalpolitiken samt kulturlivet i vid bemärkelse. Vår navelsträng till allomfattande svenska strävanden är stark och näringsrik.

Pensionstagarnas Centralförbund står i dag i täten för pensionärsorganisationerna i Finland. Detta utvisar både förbundets växande medlemsantal, starka och ledande kontakter till de processer i Europa – på gott och ont – som pågår och där centralförbundet utgör en stark komponent i det nordiska medlemskapet i den europeiska äldreorganisationen AGE. Distriktet anser det vara av stor vikt att det svenska distriktets profil och målsättningar på detta sätt görs kända för de pensionärsgenerationer som nu står i beråd att lämna arbetslivet. Samtidigt framstår behovet av att engagera nya och unga medlemmar som en ödesfråga för distriktet.

Inför det omedelbart förestående riksdagsvalet uppmanar Pensionstagarnas Centralförbunds Svenska Distrikt alla äldre väljare att aktivt delta i valet och även påverka medborgare i den omedelbara omgivningen. Det gäller att en gång för alla att bryta den ytterst ogynnsamma utvecklingen av pensionärernas köpkraft, allt mer försummade vårdbehov och möjligheter till en anständig utkomst. Bakom vår trygga knut lurar en halvfascistisk rörelse med minoritetsförtryck och unken nationalism på programmet. Varje röst mot denna tendens är en seger för demokratin!

Pensionstagarnas Centralförbunds
Svenska distrikt
Ralf Friberg
Ordförande